

## PACHET DIVERSE ALIMENTE

I.D.: 74642281

---

Data publicarii	25.10.22	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.193,36 RON - 6.193,36 RON

---

Descriere: ARO ULEI FLOAREA SOARELUI 1L 391426 55,92 RON 3 buc. 167,76 RON 182,86 RON incl. TVA  
BUNICA ULEI FLOAREA SOARELUI 1L 229905 69,53 RON 1 buc. 69,53 RON 75,79 RON incl. TVA  
METRO CHEF ANANAS FELII LIGHT 560G 206591 8,71 RON 6 buc. 52,26 RON 56,96 RON incl.  
TVA TOMI KETCHUP MARELE DULCE 1KG 61137 11,77 RON 6 buc. 70,61 RON 76,96 RON incl.  
TVA TOMI KETCHUP MARELE PICANT 1KG 242283 12,75 RON 0 / 6 buc. 76,50 RON 83,39 RON  
incl. TVA RIOBA MIERE POLIFLORA RIOBA 20G 99337 29,26 RON 2 buc. 58,53 RON 63,80 RON  
incl. TVA BARILLA PENNE RIGATE NR 73 1KG 31645 9,80 RON 5 buc. 48,99 RON 53,40 RON  
incl. TVA ENACHE MALAI 1KG 376393 50,61 RON 1 buc. 50,61 RON 55,16 RON incl. TVA  
MARIUCA FAINA 000 1KG 200295 42,11 RON 2 buc. 84,22 RON 91,80 RON incl. TVA ARO  
FASOLE ALBA 1KG 113605 45,65 RON 1 buc. 45,65 RON 49,76 RON incl. TVA RISO SCOTTI  
OREZ BOB LUNG 5KG 396027 35,33 RON 1 buc. 35,33 RON 38,51 RON incl. TVA DR OETKER  
CREME OLE CU VANILIE 80G 250558 6,46 RON 5 buc. 32,29 RON 35,20 RON incl. TVA  
SZATMAR GOLD CASTRAVETI 3-6CM 1600G 208990 35,61 RON 4 buc. 142,44 RON 155,26  
RON incl. TVA METRO CHEF GEM DE AFINE 2150G 245836 48,20 RON 4 buc. 192,81 RON  
210,16 RON incl. TVA METRO CHEF CARTOFI ROSII CALIBRUL 10KG 103784 27,45 RON 5 buc.  
137,23 RON 149,58 RON incl. TVA METRO CHEF CARTOFI ALBI CALIBRUL 60+ 10KG 103560  
27,82 RON 1 buc. 27,82 RON 30,32 RON incl. TVA USTUROI 103530 10,79 RON 2 kg 25,57  
RON 27,87 RON incl. TVA CEAPA GALBENA 103815 2,55 RON 3 kg 11,58 RON 12,62 RON incl.  
TVA CEAPA ROSIE 34

---